

## Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

## **ПРЕЗИДИУМ**

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023		Nº	33-4	
	т. Ижевск			25

О награждении Благодарностью Главы Удмуртской Республики

## Президиум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ходатайствовать перед Администрацией Главы и Правительства Удмуртской Республики о награждении Благодарностью Главы Удмуртской Республики в честь Государственного Праздника Весны и Труда – 1 МАЯ:

- 1. **Анисимова Андрея Евгеньевича** старшего преподавателя Института математики, информационных технологий и физики ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет».
- 2. **Епишина Андрея Анатольевича** слесаря-сборщика стрелкового оружия цеха мелких серий технического департамента акционерного общества «Ижевский механический завод».
- 3. **Климовой Елены Александровны** контрольного мастера обеспечения качества отдела 431 ООО «ИРЗ-Локомотив».
- 4. **Красноперова Андрея Витальевича** токаря-расточника 5 разряда ремонтно-механического цеха АО «ИЭМЗ «Купол».
- 5. **Латыпова Данила Гаптелирековича** анестезиолога-реаниматолога БУЗ УР «Городская клиническая больница №7 МЗ УР».

- 6. **Наговицыной Ирины Игоревны** инженера-технолога первой категории лаборатории механических испытаний центра испытаний и исследований материалов департамента по качеству АО «Концерн Калашников».
- 7. **Попова Константина Викторовича** председателя комиссии по охране труда ППО «Ижсталь».
- 8. **Углановой Ларисы Леонидовны** регулировщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда механосборочного цеха АО «Ижевский мотозавод «Аксион-холдинг».
- 9. **Шишкина Андрея Владимировича** станочника широкого профиля ремонтно-механического цеха ПАО «Ижнефтемаш».

Председатель

Федерации профсоюзов

Удмуртской Республики

С.В. Шерстобит